
０７９９（６２）６９８６ ０７９９（２６）５０６０ ０７９９（４２）６４０３

保護者様
氏名

毎月生徒通信
に同封して、
お配りします

弊塾では、ご相談内容により正確に応えるため、各種面談は申込制とさせていただきます。以下に必要事項をお書き込みの上、ＦＡ
Ｘまたは教室へのお持ち込みにて、お申し込み下さい。後日教室担当者よりご案内を差し上げます。ご協力のほど、どうぞよろしく
お願い申し上げます。

面談をご希望の際は、申込書を所属教室へFAX または 直接提出してください

三原教室洲本教室津名教室

明光義塾　各種相談申込書

時 分

所属教室 学校名

第３希望
面談日程

生徒氏名

より実施いたします。

以下は塾にて記入後、控えとしてお渡しさせていただきます。

【面談実施日程のお知らせ】

第１希望
面談日程

ご相談内容　（できるだけ詳細にご記入下さい）

※ご希望の日程が満席の場合、お電話によるご相談もお勧めしております。

月 日

月 日

様

生徒との
二者面談

保護者様との
二者面談

面談
種別

開始

分 開始

その他（　　　　　　　）

生徒・保護者様との
三者面談

開始

ご注意
下さい

現在、Ｂ～Ｃ時間目の授業実施時間帯（月曜から土曜の１６：４５～２１：３０）は、担任講師の授業実施の都合上、
面談のご予約をお受けできないことがございます。その前後の時間帯や開講日の１４：００～１６：３０の時間帯にお
いてお申込みいただきますと、スムーズにご案内させていただけます。ぜひ、ご活用下さい。

日

時

時月

時
第２希望
面談日程

分

月 日 分

（　　　　    　  　　　　）　　　　　 　　　－　　　　　　　　　　　
連絡可能な
電話番号

教室

ご希望の
面談種別に

○印を入れて
ください 　保護者様・生徒と教室担任による３者形式面談（約３０分予定）

　生徒と教室担任による２者形式面談（約３０分予定）

　保護者様と教室担任による２者形式面談（約３０分程度）

学年 年


